

Randersen Holding ApS
c/o Rune Maribo Andersen, Vestergårds Allé 32, 8362 Hørning

CVR-nr. 32 89 25 74

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2018.

Rune Maribo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randersen Holding ApS c/o Rune Maribo Andersen Vestergårds Allé 32 8362 Hørning
	CVR-nr.: 32 89 25 74
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Direktion	Rune Maribo Andersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Advisor Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.621 t.kr. mod 1.877 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-9.819	-21.370
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.636.940	1.932.129
Andre finansielle indtægter	924	10.851
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.442	-55.481
Resultat før skat	3.616.603	1.866.129
Skat af årets resultat	4.087	10.707
Årets resultat	3.620.690	1.876.836
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	570.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-655.060	1.932.129
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overføres til overført resultat	2.805.750	0
Disponeret fra overført resultat	0	-755.293
Disponeret i alt	3.620.690	1.876.836

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.244.794	3.507.854
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>177.289</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.244.794</u>	<u>3.685.143</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.244.794</u>	<u>3.685.143</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	5.562	91.760
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.114.102	1.472.179
	Andre tilgodehavender	<u>1.001.478</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.121.142</u>	<u>1.563.939</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.554.774</u>	<u>1.008.771</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.675.916</u>	<u>2.572.710</u>
	Aktiver i alt	<u>9.920.710</u>	<u>6.257.853</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.780.794	3.435.854
Overført resultat	4.990.593	2.184.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Egenkapital i alt	<u>8.751.387</u>	<u>5.700.697</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	984.032	536.438
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>984.032</u>	<u>536.438</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	176.789	11.664
Anden gæld	2	554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.291</u>	<u>20.718</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.169.323</u>	<u>557.156</u>
Passiver i alt	<u>9.920.710</u>	<u>6.257.853</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.329	6.266
Andre finansielle omkostninger	<u>10.113</u>	<u>49.215</u>
	<u>11.442</u>	<u>55.481</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	72.000	72.000
Afgang i årets løb	<u>-8.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>64.000</u>	<u>72.000</u>
Opskrivninger primo	3.435.854	2.403.725
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.926.702	1.932.129
Årets tilbageførsler på afgang	-281.762	0
Udbytte	<u>-900.000</u>	<u>-900.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>5.180.794</u>	<u>3.435.854</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.244.794</u>	<u>3.507.854</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Advisor Group ApS	Aarhus	80 %